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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP MARTINEZ DE TEJADA Ricardo BS SV WALDKIRCH 1991 L M 2.9999 GER00116254 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 2003 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1968 R M 1.4 GER00111692 ja

HÖLLER Fabian BS TV Villingen 1988 R M 1.6 ja

KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999 R M 1.3 GER00098577 ja

RUF Thorsten SEB Basel 1963 R M 2.9999 ja

SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2000 R M 2.9999 GER00108732 ja

VON DER TRENCK Bodo BS Rastatter TV 1980 R M 2.9999 GER00075296 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1953 R M 2.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 22.0 GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein M ja

2. 1 004 21.0 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein M ja

3. 1 006 16.0 GER HÖLLER Fabian BS TV Villingen M ja

T 9 000 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT M ja

T 9 000 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich M ja

T 9 000 GER VON DER TRENCK Bodo BS Rastatter TV M ja

T 9 000 GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER RUF Thorsten SEB Basel M ja

T 9 000 ESP MARTINEZ DE TEJADA Ricardo BS SV WALDKIRCH M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BS-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.07. 17:38

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.07. 17:38

9 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.07. 17:38

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BS-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KRASNIQI Granit GER TV Haueneberstein 1 V5 V5 D2 V5 3 17 8 0.750 9 2.
SPÄTE Maximilian GER TV Haueneberstein 2 D0 D2 D1 V5 1 8 18 0.250 -10 4.
VIDAL Louis FRA ASM BELFORT 3 D1 V5 D3 V5 2 14 16 0.500 -2 3.
SHAPIRA Emmanuel SUI FEZO Zuerich 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
MARTINEZ DE TEJADA Ricardo ESP SV WALDKIRCH 5 D2 D3 D4 D2 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
VON DER TRENCK Bodo GER Rastatter TV 1 V5 V5 V5 3 15 0 1.000 15 1.
RUF Thorsten GER SEB Basel 2 D0 D0 D3 0 3 15 0.000 -12 4.
HÖLLER Fabian GER TV Villingen 3 D0 V5 V5 2 10 8 0.667 2 2.
FRANKE Thomas GER TV Haueneberstein 4 D0 V5 D3 1 8 13 0.333 -5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VON DER TRENCK Bodo Rastatter TV 3 3 15 0 1.000 15 Q

2 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER KRASNIQI Granit TV Haueneberstein 3 4 17 8 0.750 9 Q

4 GER HÖLLER Fabian TV Villingen 2 3 10 8 0.667 2 Q

5 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 2 4 14 16 0.500 -2 Q

6 GER FRANKE Thomas TV Haueneberstein 1 3 8 13 0.333 -5 Q

7 GER SPÄTE Maximilian TV Haueneberstein 1 4 8 18 0.250 -10 Q

8 ESP MARTINEZ DE TEJADA Ricardo SV WALDKIRCH 0 4 11 20 0.000 -9 Q

9 GER RUF Thorsten SEB Basel 0 3 3 15 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MARTINEZ DE TEJADA Ricardo ESP SV WALDKIRCH 1 D1 D3 D2 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
VON DER TRENCK Bodo GER Rastatter TV 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
HÖLLER Fabian GER TV Villingen 3 V5 D3 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
VIDAL Louis FRA ASM BELFORT 4 V5 D2 D1 V5 2 13 16 0.500 -3 3.
RUF Thorsten GER SEB Basel 5 V5 D0 D1 D4 1 10 16 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Thomas GER TV Haueneberstein 1 D1 D1 D2 0 4 15 0.000 -11 4.
SPÄTE Maximilian GER TV Haueneberstein 2 V5 D0 D3 1 8 11 0.333 -3 3.
KRASNIQI Granit GER TV Haueneberstein 3 V5 V5 V5 3 15 4 1.000 11 1.
SHAPIRA Emmanuel SUI FEZO Zuerich 4 V5 V5 D3 2 13 10 0.667 3 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VON DER TRENCK Bodo Rastatter TV 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER KRASNIQI Granit TV Haueneberstein 3 3 15 4 1.000 11 Q

3 GER HÖLLER Fabian TV Villingen 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 2 3 13 10 0.667 3 Q

5 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 2 4 13 16 0.500 -3 Q

6 GER SPÄTE Maximilian TV Haueneberstein 1 3 8 11 0.333 -3 Q

7 GER RUF Thorsten SEB Basel 1 4 10 16 0.250 -6 Q

8 GER FRANKE Thomas TV Haueneberstein 0 3 4 15 0.000 -11 Q

9 ESP MARTINEZ DE TEJADA Ricardo SV WALDKIRCH 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VON DER TRENCK Bodo BS Rastatter TV 7 7 35 6 1.000 29

2 GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 6 7 32 12 0.857 20

3 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 6 7 33 18 0.857 15

4 GER HÖLLER Fabian BS TV Villingen 5 7 28 18 0.714 10

5 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 4 8 27 32 0.500 -5

6 GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2 7 16 29 0.286 -13

7 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1 6 12 28 0.167 -16

8 GER RUF Thorsten SEB Basel 1 7 13 31 0.143 -18
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
VON DER TRENCK Bodo
BS Rastatter TV

GER V 15

8
RUF Thorsten
SEB Basel

GER D 7

 

  Bahn 4

5
VIDAL Louis
ASM BELFORT

FRA D 14

4
HÖLLER Fabian
BS TV Villingen

GER V 15

 

  Bahn 3

3
SHAPIRA Emmanuel
FEZO Zuerich

SUI V 15

6
SPÄTE Maximilian
BS TV Haueneberstein

GER D 6

 

  Bahn 3

7
FRANKE Thomas
BS TV Haueneberstein

GER D 3

2
KRASNIQI Granit
BS TV Haueneberstein

GER V 15

 

Bahn 2

VON DER TRENCK Bodo
BS Rastatter TV

GER V 15

HÖLLER Fabian
BS TV Villingen

GER D 5

Bahn 1

SHAPIRA Emmanuel
FEZO Zuerich

SUI D 8

KRASNIQI Granit
BS TV Haueneberstein

GER V 15

Bahn 1

VON DER TRENCK Bodo
BS Rastatter TV

GER V 15

KRASNIQI Granit
BS TV Haueneberstein

GER D 9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VON DER TRENCK Bodo BS Rastatter TV 1980

2 GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999

3 GER HÖLLER Fabian BS TV Villingen 1988

3 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1953

8er Tableau

5 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 2003

6 GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2000

7 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1968

8 GER RUF Thorsten SEB Basel 1963

1. Zwischenrunde

9 ESP MARTINEZ DE TEJADA Ricardo BS SV WALDKIRCH 1991
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER FERIZI Florian 0 0 0

GASCHOTT Florian 0 0 0

KÜHBORTH Viktoria 0 0 0

RITTMANN Jonas 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

Silber GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981

Bronze FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Bronze GER NOPPER Cosima BS SV Waldkirch 2000

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA FOURNIGUET Josephine ASM BELFORT 2001

Silber GER DEGENKOLB Marion BS FS Geisingen 1963

Bronze GER ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen 1969

Bronze SUI JETZER Valérie AFZ Zürich 1974

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON DER TRENCK Bodo BS Rastatter TV 1980

Silber GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999

Bronze GER HÖLLER Fabian BS TV Villingen 1988

Bronze SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1953

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA WALKOWIAK Cédric 24 COLMAR SR 1978

Silber GER BRUDY Jörg BS SV Waldkirch 1976

Bronze GER VOLK Lucien BS Päd. Baden Baden 1998

Bronze FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 1971

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999

Silber GER VOLK Lucien BS Päd. Baden Baden 1998

Bronze GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

Bronze GER ZIMMERMANN Lucas BS SV Waldkirch 1997

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAHN Frank BS TV Villingen 1999

Silber GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999

Bronze GER GRIENINGER Elias BS TV Villingen 2000

Bronze GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002
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Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Silber GER BLACK Sophie BS TV Haueneberstein 2000

Bronze GER OTTERBACH Natalie BS TV Haueneberstein 1998

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Silber GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Bronze GER NOPPER Cosima BS SV Waldkirch 2000


